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СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей результативности выполнения мероприятий ведомственной целевой 
программы «Профилактика правонарушений на территории МО города Шиханы на 2021-2025 годы» 
за I квартал 2022 года (с нарастающим итогом)

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	предшествующий год
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Количество преступлений
	кол-во
	67
	95
	9
	



	2
	Количество правонарушений
	кол-во
	226
	222
	32
	





Главный специалист административной комиссии
правового управления администрации МО города Шиханы                                                                           О.Н. Бычкова

